Descrição das despesas: As diárias foram usufruídas com responsabilidade, utilizando o 
saldo para pagamento de alimentação, hospedagem e transporte urbano. 

Quantidade de diárias recebidas: 3 diárias no valor unitário de: R$ 498,51 

Valor total recebido: R$ 1.495,53 (Mil Quatrocentos e Noventa e Cinco e Cinquenta 
Centavos) 
Juína- MT, 27 de novembro de 2024. 

MARIALEXIADOS SANTOS 
APROVO 

Câm fa Municipal de Juína, 27 de .~2-e-2,-_aode 2024. 

FABIANO AURELIO RIBEIRO 
Presidente 

PRESTAÇÃO DE CONTAS 
REQUERIMENTO DE DIARAIS N° 80/2024 

SERVIDORA MARIA ALEXIA